ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 20  марта  2015 года  № 164
с. Круглое

 О проекте решения Совета

народных депутатов Круглянского

сельского поселения

«Об исполнении бюджета Круглянского

сельского поселения за 2014 г.»

РЕШИЛ:

Статья 1

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Круглянского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 3 381,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 3 591,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 209,3тыс.рублей и со следующими показателями:

        по поступлению доходов в бюджета Круглянского сельского поселения за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;

        по  распределению расходов бюджета Круглянского сельского поселения за 2014 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

       по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Круглянского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2014 год приложению 3 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Круглянского сельского поселения                                                      Г.Н.Лихачев

Приложение № 1

к решению Совета народных

депутатов № 164 от 20.03.2015 г.

Годовой отчет об исполнении бюджета

Круглянского сельского поселения за 2014 год

	Наименование доходов
	КБК
	Уточненный план на год
	Исполнено
	%

исполнения

	1. Налог на доходы физических лиц
	18210102020010000110
	143 000
	143 077,40
	100,0

	2. Единый сельскохозяйственный налог
	18210503000010000110
	-
	-

	3. Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	89 000
	89 222,82
	100,2

	4. Земельный налог
	18210606000100000110
	232 000
	232 800,49
	100,3

	6. Аренда земли
	92711105010100000120
	121 000
	121 890,05
	100,7

	7. Акцизы от нефтепродуктов
	914103020001000000110
	342 452
	342452,90
	100

	8. Продажа земли
	92711406013100000430
	1 870 226,50
	1 870 226,50
	100

	9. Госпошлина за совершение нотариальных действий
	91410804020011000110
	11750
	11750

	100

	10. Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	9141170105010000180
	-
	-

	ИТОГО собственные доходы:

	2 809 428,50
	2 811 420,16

	11. Субвенция на выравнивание из областного бюджета
	91420201010100000151
	142000
	142 000
	100

	12.Субсидия на сбалансированность из районного бюджета
	91420201030100000151
	267 000
	267 000
	100

	13. Прочие субсидии бюджетам поселений
	9142020299910000151
	9744
	9744
	100

	14. Прочие субвенции ВУС
	91420202100100000151
	58 600
	58 600
	100

	15. Межбюджетные трансферты
	91420202077100000151
	103 000
	103 000
	100

	16. Иные межбюджетные трансферты
	91420204012100000180
	-10000
	-10000
	100

	17.Безвозмездные поступления
	91420705030100000180

	ИТОГО безвозмездных

перечислений:

	570 344
	570 344

	ВСЕГО доходов:

	3 379 772,50
	3 381 764,16

Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов № 164 от 20 .03.2015 г.

 Годовой отчет об исполнении бюджета

Круглянского сельского поселения за 2014 год

	№

п/п
	Наименование показателя
	КБК
	Сумма

	Разделы

	Уточненный план на год
	исполнено
	%

исполнения

	Общегосударственные вопросы
	0104
	1 646 729,21
	1 646 729,21
	100

	1
	Заработная плата
	210
	1 226 846
	1 226 846
	100

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	941490
	941490
	100

	в том числе: глава администрации

	- суточные
	212

	- начисления на оплату труда
	213
	285356
	285356
	100

	в том числе: глава администрации

	2
	Услуги связи
	221
	55500
	55500
	100

	3
	Транспортные услуги
	222

	4
	Коммунальные услуги
	223
	29800
	29800

	в том числе:

	- оплата потребления газа

	23200
	23200

	- оплата потребления электроэнергии

	6600
	6600

	5
	Услуги по содержанию имущества
	225
	43611,69
	43611,69
	100

	в том числе:

	- тех.обслуживание имущества

	39991,69
	39991,69

	- текущий ремонт

	3620
	3620

	6
	Прочие услуги
	226
	72238,55
	72238,55
	100

	в том числе:

	- трудовые договора

	- автострахование

	- банковские услуги

	3454,96
	3454,96

	- подписка

	1555,77
	1555,77

	- мероприятия

	командировка

	1800
	1800

	- услуги в области информационных технологий

	46927,82
	46927,82

	- прочие

	18500
	18500

	7
	Прочие расходы
	290
	19396,06
	19396,06
	100

	в том числе:

	- налоги, штрафы, пени

	18789,06
	18789,06

	- гос.пошлина

	- прочие

	607
	607

	8
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	27189,99
	27189,99
	100

	в том числе:

	- оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь

	Приобретение транспортных средств

	-прочие

	27189,99
	27189,99

	9
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	172146,92
	172146,92
	100

	в том числе:

	- ГСМ

	98000
	98000

	- хозяйственные, канцелярские товары

	70372,96
	70372,96

	- запасные части

	1750
	1750

	- строительные материалы

	- книжно-печатная продукция

	- оплата прочих материальных запасов

	2023,96
	2023,96

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	349633,27
	349633,27

	-транспортные услуги
	222
	60355,24
	60355,24

	-прочее
	290
	289278,03
	289278,03

	Мобилизационная подготовка
	0203
	58600
	58600
	100

	1
	Заработная плата
	210
	50639
	50639

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	38889
	38889

	- начисления на оплату труда
	213
	11750
	11750

	2
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340

	в том числе:

	- ГСМ

	7961
	7961

	- хозяйственные, канцелярские товары

	- запасные части

	- строительные материалы

	- книжно-печатная продукция

	- оплата прочих материальных запасов

	ЧС
	0309
	40010
	40010
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	226
	20000
	20000

	- оплата прочих материальных запасов
	340
	20010
	20010

	Благоустройство
	0503
	861351,85
	861351,85
	100

	1
	Услуги по содержанию имущества
	225
	223009,71
	223009,71

	в том числе:

	- благоустройство

	66244
	66244

	-трудовые договора

	20336
	20336

	-другие расходы

	136 429,71
	136 429,71

	2
	Прочие услуги
	226
	345412,24
	345412,24

	-договора

	345412,24
	345412,24

	увеличение стоимости основных средств
	310
	162143,80
	162143,80

	- оплата прочих материальных запасов
	340
	130786,10
	130786,10

	Культура
	0801
	270000
	270000
	100

	1
	Заработная плата
	210
	234930
	234930

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	180440
	180440

	- начисления на оплату труда
	213
	54490
	54490

	2
	Прочие услуги
	226
	4090
	4090

	в том числе:

	- подписка

	4090
	4090

	увеличение стоимости основных средств
	310
	30980
	30980

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	1001
	67120,38
	67120,38
	100

	1
	Пенсионное обеспечение
	360
	67120,38
	67120,38

	Развитие автомобильных дорог
	0409
	342452
	342452
	100

	1
	Прочие услуги
	225
	342452
	342452

	-другие расходы

	342452
	342452

	ВСЕГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ

	3 635 896-71
	3 635 896-71

Приложение № 3

к решению Совета народных

депутатов № 164 от 20.03.2015 г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Круглянского

 сельского поселения на 2014г.

	№

п/п
	Наименование
	Код

классификации
	Сумма

2012г.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов.
	01000000000000000
	209,3

	1
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01050000000000000
	209,3

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01050000000000500
	3 381,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201050000510
	3 381,7

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01050000000000600
	3 591,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050000000000610
	3 591,0